G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kodbemonka Cunill Brasil Black

LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmectumocTb pe3epByapa onsi
3epHoBoOro kode, Kr

Bec nopuuu monotoro kode
[dwvameTtp XepHoBa, MM
Mpou3soanTeNnbHOCTb, Kr/yac

BpeMst HenpepbiBHOW pab6oThbl - 30
MUH.

LBer

MonpkntoyeHue, B
MouwiHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
WcnaHns

ot 1300 go 1600
1

12
60
5
Ja

YepHbIii
220
0.275
210
380
470

8

10

ApTukyn: 309618

Kochemonka Cunill Brasil cepun ABS ucnonbayetcs B KogoeiiHsix, 6apax, pectopaHax 1 B LOMALHMX YCIOBUSX ONs
MONy4eHNs MONOTOrO Kogoe 13 3epeH. Pblyar osaropa MOXeT MOHTUPOBaTbCS Kak cnesa, Tak 1 cnpasa. Kopryc BbiNofHeH
3 NnacTvka, pesepsyap 4Ns KOENHbIX 3ePEH - 13 HEOBIOWEroCs MaTepuana, HoXWu - N3 3aKaneHHoM cTanu.

Pesepayap anst Koghe MOXHO MbITb B NMOCYIOMOEYHOM MawwmHe npy TeMnepatype He Boiwe 90 °C.

OcobeHHOCTH:

e PerynupoBka cteneHu nomona

e ['epMeTUYHbIV [03aTOp AN COXPaHEHNs KOGOeHoro apomara
e [lpuratenb ¢ TENNOBON 3aWMTON

* Pesepsyap Ans kogoe nerko v buicTpo onKcupyeTcs

* DproHoMMYHas pykostka

e LIBeT: YepHbIi


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemolki/filter/brand-is-cunill/apply/

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ CkopocTb BpalieHmsi: 1300 / 1600 06/MUH.
¢ BmecTtMmocTb nosatopa: 300 r

e Perynuposka posartopa: 5/12r

e Pecypc Hoxeir: 500 kr

e YpoBeHb Wwyma: 77 gb

e Knacc sogosauwmueHHoctu: 1P21

Onuwuun (3aKkasbIBalOTCS OTAENbHO):
e Pesepsyap 4515 3epHOBOro kode Ha 2 kr
e YcunerHbii gaurartens (0,356 kBT)

e ABTOCTOMN

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aericTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

