

Коммерческое предложение от 29.01.2026**Кофемолка Cunill Brasil Black****Цена с НДС: 31 409 руб.****Артикул: 309618****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Испания
Скорость вращения, об/мин	от 1300 до 1600
Вместимость резервуара для зернового кофе, кг	1
Вес порции молотого кофе	12
Диаметр жернова, мм	60
Производительность, кг/час	5
Время непрерывной работы - 30 мин.	Да
Цвет	черный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.275
Ширина, мм	210
Глубина, мм	380
Высота, мм	470
Вес (без упаковки), кг	8
Вес (с упаковкой), кг	10

Кофемолка [Cunill Brasil](#) серии ABS используется в кофейнях, барах, ресторанах и в домашних условиях для получения молотого кофе из зерен. Рычаг дозатора может монтироваться как слева, так и справа. Корпус выполнен из пластика, резервуар для кофейных зерен - из небьющегося материала, ножи - из закаленной стали.

Резервуар для кофе можно мыть в посудомоечной машине при температуре не выше 90 °С.

Особенности:

- Регулировка степени помола
- Герметичный дозатор для сохранения кофейного аромата
- Двигатель с тепловой защитой
- Резервуар для кофе легко и быстро фиксируется
- Эргономичная рукоятка
- Цвет: черный

Дополнительные характеристики:

- Скорость вращения: 1300 / 1600 об/мин.
- Вместимость дозатора: 300 г
- Регулировка дозатора: 5 / 12 г
- Ресурс ножей: 500 кг
- Уровень шума: 77 дБ
- Класс водозащищенности: IP21

Опции (заказываются отдельно):

- Резервуар для зернового кофе на 2 кг
- Усиленный двигатель (0,356 кВт)
- Автостоп

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.